

Cenová ponuka Zhotoviteľa
Výmena a inštalácia detekčného systému plynov

Položka č.	Názov položky	Merná jednotka	Požadované množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH*	Cena celkom za položku v EUR bez DPH
Plynová kotoľňa					
1	detektor plynu	ks	4	885,76	3 543,04
2	ústredňa so 4 vstupmi	ks	1	1 393,28	1 393,28
3	optická/akustická signalizácia	ks	1	592,00	592,00
Kogeneračná jednotka					
1	detektor plynu	ks	3	938,88	2 816,64
2	optická/akustická signalizácia	ks	1	592,00	592,00
Plynová kompresorovňa					
1	detektor plynu	ks	1	938,88	938,88
2	optická/akustická signalizácia	ks	1	592,00	592,00
Strojovňa plynojemu					
1	detektor plynu	ks	4	938,88	3 755,52
2	ústredňa so 4 vstupmi	ks	1	1 393,28	1 393,28
3	optická/akustická signalizácia	ks	1	592,00	592,00
Požadované činnosti					
vypracovanie projektovej dokumentácie - elektro		plnenie	1	1 000,00	1 000,00
demontáž existujúcich detektorov		plnenie	1	510,00	510,00
dodávka a pokládka kabeľáže spolu s elektroinštalačným materiálom		plnenie	1	650,00	650,00
inštalácia snímačov, ústrední a signalizácie s uvedením do prevádzky		plnenie	1	3 057,47	3 057,47
inštalácia SMS brány – pre odosielanie SMS		plnenie	1	2 680,00	2 680,00
elektrické revízie detekčného systému po inštalácii		plnenie	1	500,00	500,00
záručná doba v dĺžke 60 mesiacov, počas ktorej sa bude vykonávať servis a kalibrácia, ak sa vyžaduje výrobcom		plnenie	1	6 793,89	6 793,89
Cena spolu za celý predmet zákazky v EUR bez DPH					31 400,00

*Zmluvné ceny predmetu zákazky obsahujú aj všetky náklady zhotoviteľa, ktoré vznikajú v súvislosti so zabezpečením predmetu zákazky v zmysle špecifikácie predmetu zákazky.

V Praze, dňa 27.06.2023

.....
 Ing. Marči Horová
 konateľ